
29.06.2024, Каменск-Уральский филиал ГБПОУ
"СОМК"

(дата, место проведения заседания)

72

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. А. Ренёва
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022.№2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 29.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 166 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
165 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

I № п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрафикова Яна Александровна 78%
2. Азева Ксения Сергеевна 82%
3. Арсланова Ангелина Даниловна 76%
4. Атаева Кишбике Акаевна 73%
5. Бабенков Никита Александрович 83%
6. Бахарева Мария Михайловна 82%
7. Бердюгина Дарья Павловна 78%
8. Битковская Кристина Дмитриевна 90%
9. Бондаренко Дарья Дмитриевна 82%

10. Бондаренко Наталья Сергеевна 91%
11. Брусницына Елизавета Борисовна 80%
12. Бутакова Марина Евгеньевна 86%
13. Быкова Анастасия Владиславовна 86%
14. Быкова Полина Павловна 71%
15. Валова Александра Юрьевна 77%
16. Васильева Алёна Андреевна 70%
17. Васкельдина Надежда Викторовна 83%
18. Васьков Александр Евгеньевич 77%
19. Власов Данил Сергеевич 76%
20. Вознюк Вера Николаевна 97%
21. Волошин Никита Иванович 87%
22. Гайнулина Валерия Шамилевна 78%
23. Галиаскарова Регина Рашидовна 72%
24. Городецкая Ирина Владимировна 93%
25. Григорьева Дарья Викторовна 78%
26. Громова Виктория Ильинична 75%
27. Грохотова Елизавета Викторовна 95%
28. Давлетова Юлия Игоревна 75%
29. Добролюбов Валерий Сергеевич 71%
30. Дубровина Яна Владимировна 72%
31. Елисеева Анна Сергеевна 75%
32. Елисеева Елена Александровна 71%
33. Епишкина Ирина Андреевна 87%
34. Ершова Ольга Александровна 73%
35. Ефремова Анастасия Павловна 91%
36. Журавлева Виктория Анатольевна 83%
37. Зиновьев Егор Константинович 78%
38. Зырянова Екатерина Дмитриевна 75%
39. Иванова Диля Рифкатовна 90%
40. Игонина Алёна Сергеевна 70%
41. Исупова Виолетта Сергеевна 73%
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42. Кадочникова Анастасия Александровна 72%
43. Качалкова Оксана Викторовна 86%
44. Киров Никита Алексеевич 71%

J 45. Климова Кристина Сергеевна 85%
46. Кокшарова Людмила Сергеевна 73%
47. Коробейченко Виктория Алексеевна 83%
48. Коряковцева Дарья Олеговна 81% ■
49. Костенко Татьяна Олеговна 77%
50. Кошметько Максим Сергеевич 78%
51. Кузнецова Виктория Владимировна 80%
52. Куклин Анатолий Владимирович 85%
53. Кустова Ирина Викторовна 71%
54. Лесин Анатолий Игоревич 75%
55. Ляхер Григорий Владимирович 78%
56. Матвеева Анастасия Андреевна 75%
57. Маурина Нанита Сергеевна 86%
58. Мехонцева Лидия Вячеславовна 75%
59. Молчанова Екатерина Сергеевна 92%
60. Морозова Софья Денисовна 93%
61. Муратова Анастасия Амангельдиевна 78%
62. Мустафин Никита Ришатович 86%
63. Негуляева Алина Дмитриевна 83%
64. Недорезова Маргарита Алексеевна 75%
65. Низовцева Александра Алексеевна 72%

I 66. Никонов Илья Михайлович 72%
67. Нурушев Давид Олегович 75%
68. Овсянникова Елена Аркадьевна 91%
69. Огонькова Мария Алексеевна 82%
70. Оплетаева Алёна Викторовна 90%
71. Осинцева Аглая Ивановна 73%
72. Осинцева Ирина Юрьевна 77%
73. Осипова Ангелина Владиславовна 80%
74. Ошокаева Рабия Шамильевна 80%
75. Паюсова Яна Дмитриевна 82% j
76. Першина Елизавета Дмитриевна 83%
77. Пирогова Полина Владимировна 86%
78. Пономарева Ксения Сергеевна 85%

j 79. Прохорова Валентина Сергеевна 77%
80. Пшеницина Варвара Александровна 80%
81. Русьянова Мария Андреевна 70%
82. Свечникова Яна Сергеевна 81%
83._________ Секерина Екатерина Юрьевна 77%
84. Сидоров Алексей Владимирович 81%
85. Ситова Ксения Денисовна 73%
86. Смирнов Александр Андреевич 71%
87. Соколова Дарья Артемовна 80%
88. Суслова Екатерина Игоревна 75%
89. Таланов Георгий Константинович 86%
90. Таушканова Ирина Владимировна 92%
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91. Тишкова Марина Олеговна 72%
92. Толмачева Екатерина Олеговна 80%
93. Томина Анна Вадимовна 85%
94. Тринько Елизавета Евгеньевна 95%
95. Трусова Светлана Анатольевна 86%
96. Туксаидова Карина Романовна 71%
97. Уколова Евгения Николаевна 81%
98. Фетисова Любовь Антоновна 91%
99. Фотеева Екатерина Алексеевна 91%

100. Хмелева Алина Евгеньевна 86%
101. Храмцова Дарья Игоревна 88%
102. Худайдатова Айгуль Раудатовна 70%
103. Черезова Софья Вячеславовна 77%
104. Черкашина Ксения Владимировна 77%
105. Чиняева Татьяна Сергеевна 80%
106. Чичерина Юлия Андреевна 88%
107. Шалаева Дарья Андреевна 80%
108. Шашкова Анастасия Евгеньевна 91%
109. Шелудякова Алена Михайловна 87%
110. Ширшлина Евгения Олеговна 70%

| 111- Щевелева Валерия Олеговна 85%
| 112- Юровских Михаил Сергеевич 87%

113. Юровских Олеся Вячеславовна 87%
114. Семёнова Альбина Юлдыбаевна 68%
115. Килина Надежда Александровна 68%
116. Антонова Анастасия Юрьевна 68%
117. Топоркова Татьяна Олеговна 68%
118. Исакова Алёна Сергеевна 67%
119. Устинова Екатерина Олеговна 67%
120. Оконечникова Кристина Алексеевна 67%
121. Забродина Диана Антоновна 67%
122. Кутарев Илья Александрович 67%
123. Белоусова Вероника Алексеевна 66%

| 124. Романов Виктор Романович 66%
125. Анисимова Арина Алексеевна 66%
126. Судьева Ирина Александровна 65%
127. Финько Софья Александровна 65%
128. Цицорина Дарья Николаевна 65%
129. Долгополова Милана Дмитриевна 65%
130. Исаева Анастасия Александровна 63%
131. Гуцол Анжелика Сергеевна 63%
132. Коптеева Наталья Витальевна 62%
133. Воробьева Полина Романовна 62% !
134. Боярских Елизавета Сергеевна 62% |
135. Кузьмина Кристина Андреевна 62%
136. Карачев Данил Дмитриевич 62%
137. Авдеева Юлия Алексеевна 62%
138. Садовскова Анастасия Юрьевна 61% {
139. Мустафина Яна Альбертовна 61%
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Дополнительная информация о проведении этапа:

140. Каурова Ирина Владимировна 61%
I 141. Рыжкова Марина Юрьевна 61%
! 142. Кочнева Виктория Александровна 60%
I 143. Ярославцева Виктория Константиновна 60%

144. Садвакасова Алтын Аюскановна 60%
145. Коротаева Софья Александровна 58%
146. Костомаров Дмитрий Максимович 58%
147. Кадырова Яна Владиславовна 57%
148. Костяева Дарья Владимировна 57%

j 149. Карпова Анна Александровна 56%
| 150. Змеева Татьяна Дмитриевна 56%
| 151. Щербакова Анна Владимировна 56%

152. Исаев Никита Денисович 56%
153. Гафурьянова Анжелика Руслановна 56%
154. Ковригина Карина Сергеевна 55%
155. Мехонцев Богдан Игоревич 53%
156. Чурай Анастасия Алексеевна 53%
157. Сажаева Элеонора Бахтиёровна 53%
158. Федоров Сергей Павлович 53%
159. Ройко Евгения Сергеевна 51%
160. Ситдиков Евгений Ильдарович 50% ;

I 16l- Шишкина Анастасия Владимировна 50%
162. Белопашенцева Юлия Вадимовна 48%

I 163, Левина Екатерина Геннадьевна 45%
164. Бондаренко Наталья Дмитриевна 45%
165. Вилачева Анастасия Сергеевна 42%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

I № п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрафикова Яна Александровна Сдано

I 2- Азева Ксения Сергеевна Сдано
3. Арсланова Ангелина Даниловна Сдано

| 4. Атаева Кишбике Акаевна Сдано
! 5- Бабенков Никита Александрович Сдано

6. Бахарева Мария Михайловна Сдано
7. Бердюгина Дарья Павловна Сдано
8- Битковская Кристина Дмитриевна Сдано
9. Бондаренко Дарья Дмитриевна Сдано
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10. Бондаренко Наталья Сергеевна Сдано
11. Брусницына Елизавета Борисовна Сдано
12. Бутакова Марина Евгеньевна Сдано
13. Быкова Анастасия Владиславовна Сдано

f 14. Быкова Полина Павловна Сдано
| 15. Валова Александра Юрьевна Сдано
i 16. Васильева Алёна Андреевна Сдано
! 17. Васкельдина Надежда Викторовна Сдано

18. Васьков Александр Евгеньевич Сдано
19. Власов Данил Сергеевич Сдано

t 20. Вознюк Вера Николаевна Сдано
I 21. Волошин Никита Иванович Сдано

22. Гайнулина Валерия Шамилевна Сдано
23. Галиаскарова Регина Рашидовна Сдано
24. Городецкая Ирина Владимировна Сдано
25. Григорьева Дарья Викторовна Сдано
26. Громова Виктория Ильинична Сдано
27. Грохотова Елизавета Викторовна Сдано
28. Давлетова Юлия Игоревна Сдано
29. Добролюбов Валерий Сергеевич Сдано
30. Дубровина Яна Владимировна Сдано

I 31- Елисеева Анна Сергеевна Сдано
32. Елисеева Елена Александровна Сдано

j 33. Епишкина Ирина Андреевна Сдано
34. Ершова Ольга Александровна Сдано

| 35. Ефремова Анастасия Павловна Сдано
36. Журавлева Виктория Анатольевна Сдано
37. Зиновьев Егор Константинович Сдано
38. Зырянова Екатерина Дмитриевна Сдано
39. Иванова Диля Рифкатовна Сдано
40. Игонина Алёна Сергеевна Сдано
41. Исупова Виолетта Сергеевна Сдано
42. Кадочникова Анастасия Александровна Сдано
43. Качалкова Оксана Викторовна Сдано
44. Киров Никита Алексеевич Сдано

I 45. Климова Кристина Сергеевна Сдано
| 46. Кокшарова Людмила Сергеевна Сдано
| 47. Коробейченко Виктория Алексеевна Сдано

48. Коряковцева Дарья Олеговна Сдано
49. Костенко Татьяна Олеговна Сдано

I 50. Кошметько Максим Сергеевич Сдано
I 51- Кузнецова Виктория Владимировна Сдано
i 52. Куклин Анатолий Владимирович Сдано
I 53. Кустова Ирина Викторовна Сдано

54. Лесин Анатолий Игоревич Сдано
55. Ляхер Григорий Владимирович Сдано
56. Матвеева Анастасия Андреевна Сдано
57. Маурина Нанита Сергеевна Сдано
58. Мехонцева Лидия Вячеславовна Сдано
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59. Молчанова Екатерина Сергеевна Сдано
60. Морозова Софья Денисовна Сдано
61. Муратова Анастасия Амангельдиевна Сдано
62. Мустафин Никита Ришатович Сдано
63. Негуляева Алина Дмитриевна Сдано
64. Недорезова Маргарита Алексеевна Сдано
65. Низовцева Александра Алексеевна Сдано
66. Никонов Илья Михайлович Сдано

j 67. Нурушев Давид Олегович Сдано
68. Овсянникова Елена Аркадьевна Сдано
69. Огонькова Мария Алексеевна Сдано
70. Оплетаева Алёна Викторовна Сдано
71. Осинцева Аглая Ивановна Сдано
72. Осинцева Ирина Юрьевна Сдано
73. Осипова Ангелина Владиславовна Сдано
74. Ошокаева Рабия Шамильевна Сдано
75. Паюсова Яна Дмитриевна Сдано
76. Першина Елизавета Дмитриевна Сдано
77. Пирогова Полина Владимировна Сдано
78. Пономарева Ксения Сергеевна Сдано
79. Прохорова Валентина Сергеевна Сдано
80. Пшеницина Варвара Александровна Сдано
81. Русьянова Мария Андреевна Сдано
82. Свечникова Яна Сергеевна Сдано
83. Секерина Екатерина Юрьевна Сдано
84. Сидоров Алексей Владимирович Сдано
85. Ситова Ксения Денисовна Сдано
86. Смирнов Александр Андреевич Сдано
87. Соколова Дарья Артемовна Сдано
88. Суслова Екатерина Игоревна Сдано
89. Таланов Георгий Константинович Сдано
90. Таушканова Ирина Владимировна Сдано
91. Тишкова Марина Олеговна Сдано
92. Толмачева Екатерина Олеговна Сдано
93. Томина Анна Вадимовна Сдано
94. Тринько Елизавета Евгеньевна Сдано
95. Трусова Светлана Анатольевна Сдано
96. Туксаидова Карина Романовна Сдано
97. Уколова Евгения Николаевна Сдано
98. Фетисова Любовь Антоновна Сдано ;
99. Фотеева Екатерина Алексеевна Сдано

100. Хмелева Алина Евгеньевна Сдано
101. Храмцова Дарья Игоревна Сдано

i 102. Худайдатова Айгуль Раудатовна Сдано
103. Черезова Софья Вячеславовна Сдано
104. Черкашина Ксения Владимировна Сдано
105. Чиняева Татьяна Сергеевна Сдано
106. Чичерина Юлия Андреевна Сдано
107. Шалаева Дарья Андреевна Сдано
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108. Шашкова Анастасия Евгеньевна Сдано
109. Шелудякова Алена Михайловна Сдано
110. Ширшлина Евгения Олеговна Сдано
111. Щевелева Валерия Олеговна Сдано
112. Юровских Михаил Сергеевич Сдано
113. Юровских Олеся Вячеславовна Сдано
114. Семёнова Альбина Юлдыбаевна Не сдано
115. Килина Надежда Александровна Не сдано
116. Антонова Анастасия Юрьевна Не сдано
117. Топоркова Татьяна Олеговна Не сдано
118. Исакова Алёна Сергеевна Не сдано
119. Устинова Екатерина Олеговна Не сдано
120. Оконечникова Кристина Алексеевна Не сдано
121. Забродина Диана Антоновна Не сдано
122. Кутарев Илья Александрович Не сдано
123. Белоусова Вероника Алексеевна Не сдано
124. Романов Виктор Романович Не сдано
125. Анисимова Арина Алексеевна Не сдано
126. Судьева Ирина Александровна Не сдано
127. Финько Софья Александровна Не сдано
128. Цицорина Дарья Николаевна Не сдано
129. Долгополова Милана Дмитриевна Не сдано
130. Исаева Анастасия Александровна Не сдано
131. Гуцол Анжелика Сергеевна Не сдано
132. Коптеева Наталья Витальевна Не сдано
133. Воробьева Полина Романовна Не сдано
134. Боярских Елизавета Сергеевна Не сдано
135. Кузьмина Кристина Андреевна Не сдано
136. Карачев Данил Дмитриевич Не сдано
137. Авдеева Юлия Алексеевна Не сдано
138. Садовскова Анастасия Юрьевна Не сдано
139. Мустафина Яна Альбертовна Не сдано
140. Каурова Ирина Владимировна Не сдано
141. Рыжкова Марина Юрьевна Не сдано
142. Кочнева Виктория Александровна Не сдано
143. Ярославцева Виктория Константиновна Не сдано
144. Садвакасова Алтын Аюскановна Не сдано
145. Коротаева Софья Александровна Не сдано
146. Костомаров Дмитрий Максимович Не сдано
147. Кадырова Яна Владиславовна Не сдано
148. Костяева Дарья Владимировна Не сдано
149. Карпова Анна Александровна Не сдано
150. Змеева Татьяна Дмитриевна Не сдано
151. Щербакова Анна Владимировна Не сдано
152. Исаев Никита Денисович Не сдано
153. Гафурьянова Анжелика Руслановна Не сдано
154. Ковригина Карина Сергеевна Не сдано
155. Мехонцев Богдан Игоревич Не сдано
156. Чурай Анастасия Алексеевна Не сдано
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157. Сажаева Элеонора Бахтиеровна Не сдано
158. Федоров Сергей Павлович Не сдано
159. Ройко Евгения Сергеевна Не сдано
160. Ситдиков Евгений Ильдарович Не сдано
161. Шишкина Анастасия Владимировна Не сдано
162. Белопашенцева Юлия Вадимовна Не сдано
163. Левина Екатерина Геннадьевна Не сдано
164. Бондаренко Наталья Дмитриевна Не сдано
165. Вилачева Анастасия Сергеевна Не сдано
166. Сальникова Аделина Алексеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрафикова Яна Александровна 01.07.2024
2 Азева Ксения Сергеевна 02.07.2024
3 Арсланова Ангелина Даниловна 02.07.2024
4 Атаева Кишбике Акаевна 02.07.2024
5 Бабенков Никита Александрович 02.07.2024
6 Бахарева Мария Михайловна 01.07.2024
7 Бердюгина Дарья Павловна 01.07.2024
8 Битковская Кристина Дмитриевна 01.07.2024
9 Бондаренко Дарья Дмитриевна 02.07.2024

10 Бондаренко Наталья Сергеевна 01.07.2024 |
11 Брусницына Елизавета Борисовна 02.07.2024
12 Бутакова Марина Евгеньевна 02.07.2024
13 Быкова Анастасия Владиславовна 02.07.2024
14 Быкова Полина Павловна 02.07.2024
15 Валова Александра Юрьевна 02.07.2024
16 Васильева Алёна Андреевна 02.07.2024
17 Васкельдина Надежда Викторовна 02.07.2024
18 Васьков Александр Евгеньевич 02.07.2024
19 Власов Данил Сергеевич 02.07.2024
20 Вознюк Вера Николаевна 01.07.2024 ]
21 Волошин Никита Иванович 02.07.2024
22 Гайнулина Валерия Шамилевна 02.07.2024
23 Галиаскарова Регина Рашидовна 01.07.2024 |
24 Городецкая Ирина Владимировна 01.07.2024
25 Григорьева Дарья Викторовна 01.07.2024
26 Громова Виктория Ильинична 02.07.2024
27 Грохотова Елизавета Викторовна 01.07.2024
28 Давлетова Юлия Игоревна 01.07.2024
29 Добролюбов Валерий Сергеевич 02.07.2024
30 Дубровина Яна Владимировна 01.07.2024
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31 Елисеева Анна Сергеевна 01.07.2024
32 Елисеева Елена Александровна 01.07.2024

■j 33 Епишкина Ирина Андреевна 02.07.2024
34 Ершова Ольга Александровна 02.07.2024
35 Ефремова Анастасия Павловна 02.07.2024
36 Журавлева Виктория Анатольевна 02.07.2024

[ 37 Зиновьев Егор Константинович 02.07.2024
38 Зырянова Екатерина Дмитриевна 02.07.2024
39 Иванова Диля Рифкатовна 02.07.2024
40 Игонина Алёна Сергеевна 02.07.2024
41 Исупова Виолетта Сергеевна 02.07.2024
42 Кадочникова Анастасия Александровна 02.07.2024
43 Качалкова Оксана Викторовна 01.07.2024
44 Киров Никита Алексеевич 02.07.2024
45 Климова Кристина Сергеевна 02.07.2024 >
46 Кокшарова Людмила Сергеевна 01.07.2024
47 Коробейченко Виктория Алексеевна 02.07.2024
48 Коряковцева Дарья Олеговна 02.07.2024
49 Костенко Татьяна Олеговна 01.07.2024
50 Кошметько Максим Сергеевич 02.07.2024
51 Кузнецова Виктория Владимировна 01.07.2024
52 Куклин Анатолий Владимирович 01.07.2024
53 Кустова Ирина Викторовна 02.07.2024
54 Лесин Анатолий Игоревич 01.07.2024
55 Ляхер Григорий Владимирович 01.07.2024
56 Матвеева Анастасия Андреевна 01.07.2024
57 Маурина Нанита Сергеевна 02.07.2024
58 Мехонцева Лидия Вячеславовна 02.07.2024
59 Молчанова Екатерина Сергеевна 01.07.2024 '
60 Морозова Софья Денисовна 01.07.2024

f 61 Муратова Анастасия Амангельдиевна 02.07.2024
62 Мустафин Никита Ришатович 02.07.2024
63 Негуляева Алина Дмитриевна 02.07.2024
64 Недорезова Маргарита Алексеевна 02.07.2024
65 Низовцева Александра Алексеевна 01.07.2024

J 66 Никонов Илья Михайлович 01.07.2024
67 Нурушев Давид Олегович 01.07.2024
68 Овсянникова Елена Аркадьевна 02.07.2024 j
69 Огонькова Мария Алексеевна 02.07.2024
70 Оплетаева Алёна Викторовна 01.07.2024
71 Осинцева Аглая Ивановна 02.07.2024
72 Осинцева Ирина Юрьевна 01.07.2024
73 Осипова Ангелина Владиславовна 02.07.2024
74 Ошокаева Рабия Шамильевна 02.07.2024
75 Паюсова Яна Дмитриевна 01.07.2024
76 Першина Елизавета Дмитриевна 02.07.2024
77 Пирогова Полина Владимировна 02.07.2024
78 Пономарева Ксения Сергеевна 02.07.2024
79 Прохорова Валентина Сергеевна 02.07.2024
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(И.О. Фамилия)

80 Пшеницина Варвара Александровна 01.07.2024
81 Русьянова Мария Андреевна 02.07.2024
82 Свечникова Яна Сергеевна 01.07.2024
83 Секерина Екатерина Юрьевна 01.07.2024
84 Сидоров Алексей Владимирович 01.07.2024
85 Ситова Ксения Денисовна 02.07.2024
86 Смирнов Александр Андреевич 01.07.2024
87 Соколова Дарья Артемовна 02.07.2024 1
88 Суслова Екатерина Игоревна 02.07.2024
89 Таланов Георгий Константинович 01.07.2024

f 90 Таушканова Ирина Владимировна 02.07.2024
91 Тишкова Марина Олеговна 01.07.2024
92 Толмачева Екатерина Олеговна 02.07.2024
93 Томина Анна Вадимовна 02.07.2024
94 Тринько Елизавета Евгеньевна 01.07.2024
95 Трусова Светлана Анатольевна 02.07.2024
96 Туксаидова Карина Романовна 02.07.2024
97 Уколова Евгения Николаевна 02.07.2024
98 Фетисова Любовь Антоновна 01.07.2024
99 Фотеева Екатерина Алексеевна 02.07.2024

100 Хмелева Алина Евгеньевна 02.07.2024
101 Храмцова Дарья Игоревна 02.07.2024
102 Худайдатова Айгуль Раудатовна 02.07.2024
103 Черезова Софья Вячеславовна 02.07.2024
104 Черкашина Ксения Владимировна 01.07.2024
105 Чиняева Татьяна Сергеевна 02.07.2024
106 Чичерина Юлия Андреевна 02.07.2024 ;
107 Шалаева Дарья Андреевна 01.07.2024
108 Шашкова Анастасия Евгеньевна 02.07.2024
109 Шелудякова Алена Михайловна 01.07.2024
110 Ширшлина Евгения Олеговна 01.07.2024
111 Щевелева Валерия Олеговна 01.07.2024 i
112 Юровских Михаил Сергеевич 01.07.2024

I 113 Юровских Олеся Вячеславовна 01.07.2024 |

Председатель

Ответственный секретарь
(подпись)

Н. А. Ренёва

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)
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